令和元年 ９月 ２日

 関係中学校長 殿

令和２年度

入学者選抜に関する説明会当番校

岡山県立水島工業高等学校

校 長  森   尚 貴

岡山県立倉敷工業高等学校

令和２年度  岡山県立水島工業高等学校  入学者選抜に関する説明会について

倉敷市立工業高等学校

 秋冷の候 貴校におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、

３校の教育活動につきまして、格段の御理解と御援助を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、次のとおり開催いたします。上記３校に進学希望者のある

中学校から進学担当者の御出席をいただき、出願手続きなどについて御説明申し上げたいと

存じます。校務御多忙とは存じますが、関係職員の派遣についてよろしくお取り計らいくだ

さいますようお願い申し上げます。

 なお、お手数ですが、同封のＦＡＸ送信用紙に出欠の有無、質問・要望事項等を御記入の

上、１０月１１日（金）までにお知らせください。

                                       記

１ 日 時   令和元年１１月６日（水）１４：００～１６：００

２ 会 場   岡山県立水島工業高等学校  視聴覚教室

〒710-0807 倉敷市西阿知町１２３０

（JR山陽本線西阿知駅から徒歩５分）

ＴＥＬ ０８６－４６５－２５０４

ＦＡＸ ０８６－４６５－４５９８

３ 日 程  （１）開会あいさつ

（２）学校概況の説明

（３）入学者選抜についての説明

（４）質疑応答

（５）倉敷市立工業高等学校の紹介

（６）閉会あいさつ

Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票

岡山県立水島工業高等学校

教務課    大若 靖  宛

        令和元年１１月６日（水）の入学者選抜に関する説明会に

            出  席

            欠  席

                    （ どちらか一方に○をしてください ）

                                          中学校

              ＴＥＬ（                ）

              ＦＡＸ（                ）

  職 名 （     ） 氏  名 （                 ）

  ご質問・ご要望事項について

 （１）専門科について

 （２）入学者選抜事務について

 （３）その他

※１０月１１日（金）までにお知らせください。

岡山県立水島工業高等学校   ＦＡＸ ０８６－４６５－４５９８

	nyusisetumeikai
	nyusisetumeikaisankaFAX